

|   | Dettaglio                                 | Descrizione prodotti   |
|---|---|--|
| <b>Dressing e materiali<br/>ACCOGLIENZA E MOMENTI<br/>SOCIALI</b> |   |  |
| Kit aeroporto   | Malpensa, Orio, Stazione di Brescia       | Totem bifacciale c/calza 80x200                                    |
|   |   | Desk personalizzato  |
|   |   | Tablet   |
| Kit hotel   | Vedi elenco                               | Roll up 85x200   |
|   |   | Autoportante da banco plexiglas a4                                 |
| Kit trasporti   | Bus e navette                             | A3 plastificato  |
| Kit visite guidate  | Punti di incontro                         | Paletta guida  |
|   |   | Roll up 85x200 (RIUSO)   |
| Allestimento area pranzo/cena                                     | Chostro Santa Giulia/Areadocks/Viridarium | Elemento scenografico (Fondale bifacciale c/calza 238x295)         |
|   |   | Totem bifacciale c/calza 80x200 (RIUSO) + remake calza?            |
|   |   | Desk (RIUSO)   |
|   |   | Tablet (RIUSO)   |
|   |   |  |
| <b>Dressing e materiali CAMERA<br/>DI COMMERCIO</b>               |   |  |
|   | Segnaletica esterna                       | Elemento scenografico (Fondale bifacciale c/calza 238x295) (RIUSO) |
|   | Mappa e indicazioni sessioni              | Sandwich (1x2 bifacciale)  |
|   | Segnaletica singole sale                  | Stele Sandwich (40x150 bifacciale)                                 |
|   | Registration desk                         | Desk (RIUSO parziale)  |
|   |   | Autoportanti plexi a4 con lettere (A-L/ M-Z)                       |
|   | Badge                                     | In cartone con buco - con stampa nome personalizzata               |
|   | Cordini badge (non richiesto)             |  |
|   | Cavalieri (tegolini relatori)             | Plexiglass (29,7x10,5)   |
|   | Slide                                     |  |
|   |   |  |

|  |   |  |
|--|---|--|
| <b>Dressing e materiali</b><br>INCONTRI BILATERALI BRIXIA<br>FORUM | Ingresso scenografico   | Elemento scenografico (Fondale bifacciale c/calza 238x295) (RIUSO)                     |
|  | Segnaletica parcheggio  | striscione (10x1,5 microforato)  |
|  | Pannelli ad angolo  | Personalizzazione telai presenti (144x298, forex da 3mm)                               |
|  | Vetrofanie  | 40x40  |
|  | Segnaletica accreditati   | A3 carta   |
|  | Personalizzazione parete + mappa  | Parete ingresso (3x2) attacca stacca   |
|  | Mappe   | Vedi Futura - solo stampa adesiva, struttura esclusa 50x75                             |
|  | Maxi segnaletica aree + aree di servizio<br>(registrazione aziende, sale attesa,<br>caricamento PC e bouvette)            | stendardi applicati alle strutture in legno (2x2 in cartone)                           |
|  | Area Europa e Mediterraneo (50) / Area ACCA<br>e Mercosur (20) / Area NAFTA (48) / Area<br>Asia, Sud Africa, Oceania (22) | bandiere base da tavolo in ottone verniciato h 35 cm + bandiera in<br>poliestere 14x21 |
|  |   | tegolini - bifacciali in carta 350gr stampati - triangolari - 29,7x15h                 |
|  | Area istituzionale + Assocamere Estero, Pro<br>Brixia, Sponsor, area stampa   | Desk (RIUSO parziale) - ipotesi n 10   |
|  |   | Pannello (80x200, bifacciale, con calza)   |
|  |   | montaggi adesivi e pannelli /stima   |
|  | Backdrop area interviste  | personalizzazione tessuto (struttura già presente FUTURA )                             |
| <b>Materiali di consumo</b>  | blocchi A4  | da 25 fogli, foglio a righe con loghi a 1 colore                                       |
|  | carta intestata con logo  |  |
|  | cartelletta con fustella già esistente  |  |
|  | buste A3  |  |
|  | penne   |  |
|  | borse in tela   |  |
|  | lettera benvenuto   |  |
|  | programma evento  |  |
|  | programma sociale   |  |
|  | numeri utili  |  |
|  | elenco ristoranti e locali convenzionati  |  |

|                          |                                 |  |
|--------------------------|---------------------------------|--|
| Imprevisti               |                                 |  |
| <b>TOTALE</b>            | <b>parziale materiali</b>       |  |
|                          |                                 |  |
| APP per organizzazione   | incontri bilaterali             |  |
|                          |                                 |  |
| SERVIZI DI COMUNICAZIONE | Progettazione grafica -         | studio e progettazione logo - studio e progettazione coordinati - studio e progettazione di tutti gli strumenti di dressing e comunicazione individuati (v. tabella a seguire) - progettazione ADV |
|                          | Supporto rapporti con la stampa |  |
|                          | Realizzazione pagina web        | landing su sito ufficiale  |
|                          | Gestione social                 | FB/IG/IN piano editorial - realizzazione post (definizione profili di azione) - n 3 mesi   |
| <b>TOTALE</b>            | <b>parziale con servizi</b>     |  |
| <b>TOTALE</b>            | <b>GENERALE</b>                 |  |

| N. Stimato | Costo CAD | TOT. stimato | Note                            |
|------------|-----------|--------------|---------------------------------|
|            |           |              |                                 |
| 3          | 110,00 €  | 330,00 €     | v. immagine / lavorazione 12 gg |
| 3          | 200,00 €  | 600,00 €     |                                 |
| 3          | 250,00 €  | 750,00 €     | in alternativa a3 stampati      |
| 8          | 60,00 €   | 480,00 €     |                                 |
| 8          | 6,00 €    | 48,00 €      |                                 |
| 10         | 3,00 €    | 30,00 €      |                                 |
| 5          | 35,00 €   | 175,00 €     |                                 |
| 5 /        |           | /            |                                 |
| 1          | 400,00 €  | 400,00 €     | v. immagine / lavorazione 12 gg |
| 3 /        |           | /            |                                 |
| 3 /        |           | /            |                                 |
| 3 /        |           | /            |                                 |
|            |           |              |                                 |
| 1          |           | /            |                                 |
| 2          | 180,00 €  | 360,00 €     |                                 |
| 6          | 80,00 €   | 480,00 €     |                                 |
| 3          | 200,00 €  | 600,00 €     |                                 |
| 12         | 6,00 €    | 72,00 €      |                                 |
| 250        | 0,90 €    | 225,00 €     |                                 |
| ? /        |           | /            |                                 |
| 20         | 15,00 €   | 300,00 €     |                                 |
| / /        |           | /            |                                 |
|            |           |              |                                 |

|          |           |            |   |
|----------|-----------|------------|---|
|          |           |            |   |
| 1 /      |           | /          |   |
| 1        | 380,00 €  | 380,00 €   |   |
| 2        | 180,00 €  | 360,00 €   |   |
| 5        | 16,00 €   | 80,00 €    |   |
| 5 /      |           | /          |   |
| 1        | 250,00 €  | 250,00 €   |   |
| 2        | 40,00 €   | 80,00 €    |   |
| 10       |           |            |   |
|          | 180,00 €  | 1.800,00 € |   |
| 140      | 8,60 €    | 1.204,00 € | consegna minimo 8 gg lavorativi - v. immagine |
| 140      | 1,10 €    | 154,00 €   |   |
| ? ?      |           | ?          |   |
| 10       | 110,00 €  | 1.100,00 € |   |
|          | 600,00 €  | 600,00 €   |   |
| 1        | 150,00 €  | 150,00 €   |   |
| 500      | 1,00 €    | 500,00 €   |   |
| 2000     |           | 260,00 €   |   |
| 500      |           | 630,00 €   |   |
| 500      |           | 390,00 €   |   |
| 1000     | 0,50 + 30 | 530,00 €   | v. immagine                                   |
| 500      | 4,60 €    | 2.300,00 € | v. immagine                                   |
| 200 c.a. |           | 180,00 €   |   |
| 400      |           |            |   |
| 200      |           |            |   |
| 200      |           |            |   |
| 200      |           |            |   |

|  |        |                    |  |
|--|--------|--------------------|--|
|  |        | 3.000,00 €         |  |
|  |        | <b>18.798,00 €</b> |  |
|  |        |                    |  |
|  |        | 8.500,00 €         |  |
|  |        |                    |  |
|  |        | 9.000,00 €         |  |
|  |        | 2.000,00 €         |  |
|  |        | 500,00 €           |  |
|  |        | 3.500,00 €         |  |
|  |        | <b>42.298,00 €</b> |  |
|  | SCONTO | -1.000,00 €        |  |
|  |        | <b>41.298,00 €</b> |  |

Il SEGRETARIO GENERALE  
(dr massimo Ziletti)